
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8510, 5670496
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SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 325/AK.01.00/FTKE/USAKTI/IX/2025

Dekan Fakultas TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIK : 3510/Usakti

NIDN : 0314129002

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK PERTAMBANGAN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 MFU6201
Pengantar Teknologi Kebumian
dan Energi (PTKE)

2.00 01 Jumat
07:00:00-
10:00:00

AD 301

2 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 01 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 301

3 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 02 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 302

4 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 03 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 303

5 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 04 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 304

6 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 01 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-203

7 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 02 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-204

8 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 03 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-203

9 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 04 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-204

10 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 01 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-203

11 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 02 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-204

12 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 03 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-203

13 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 04 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-204

14 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 01 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-205

15 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 02 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-206
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PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 302

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-B (02)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 05-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka - Sosialisasi visi dan misi institusi - Sosialisai aturan perkuliahan - Review Materi PTKE. Berdiskusi mengenai topik yang disampaikan. Mahasiswa memahami aturan perkuliahan dengan baik. 41 0 0 0

2 12-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka
- Pendahuluan materi ekskursi PTKE - Pengenalan kegiatan lapangan Teknik Pertambangan

Universitas Trisakti.
Sharing pengetahuan tentang kegiatan lapangan tambang yang diketahui. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

3 19-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumberdaya alam energi dan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

4 26-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumber energi terbarukan dan tidak terbarukan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

5 03-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan eksplorasi tambang secara umum. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

6 10-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan sistem dan metode penambangan. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

7 17-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pemberaian dan penanganan material dalam pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

8 31-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengolahan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

9 07-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengangkutan dan pemasaran produk tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

10 14-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Infrastruktur pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

11 21-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Kegiatan reklamasi dan pascatambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

12 28-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Bentuk kegiatan pengembangan dan pemberdayaan masyarakat lingkar tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

13 05-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelasan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 1).
Mempersiapkan keberangkatan peserta ke lapangan dan persiapan pembuatan

laporan.

Mahasiswa dapat memahami penjelasan rencana perjalanan

ekskursi.
41 0 0 0

14 12-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelaskan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 2). Mempersiapkan penyusunan laporan kegiatan ekskursi. Mahasiswa aktif berdiskusi. 41 0 0 0

15 25-10-2025 07:00-07:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

16 20-12-2025 07:00-07:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 302

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-B (02)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-2025
07:00

12-09-2025
07:00

19-09-2025
07:00

26-09-2025
07:00

03-10-2025
07:00

10-10-2025
07:00

17-10-2025
07:00

31-10-2025
07:00

07-11-2025
07:00

14-11-2025
07:00

21-11-2025
07:00

28-11-2025
07:00

05-12-2025
07:00

12-12-2025
07:00

1 073002400070 MALVIN JUNIOR AYAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073002500041 AMELIA RANITA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073002500042 ANDIKA WAHYU PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002500043 CUT NURUL IZZATI ANNAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 073002500044 MUSTOFA HELMI. P Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002500045 NABEL ATHAYA HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002500046 AUREAL NAWRAH PURNAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002500047 CHIKA AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002500048 DAFFA MUSYAFFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 073002500049 NAUFAL DZAKWAN AMANULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002500050 WENDI BERJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002500051 AUREL BRIDGETTE HILLARY TIDAYOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002500052 DEWANGGA PERMADI KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002500053 FAQIH M. RIFKI ROMDHONI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002500054 R HASBY ARIF WIRAPRADJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002500055 CARLOS FERNANDO LUISAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002500056 FAIZAN AL FATIN LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002500057 FATHAN NABIL RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002500058 RHASYA KAMILA SHAFIRATUZZAKIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002500059 DARREL EZEKIEL GINTING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002500060 FARRAN GYANTA AZIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002500061 GEDE DEVA SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002500062 DESY RAHMAWATI NOVAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002500063 FARRELINO NATHAN ALEXSANDER Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002500064 M. SYAWALI TAMIMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002500065 ELISABETH VANIA ERIN DAMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002500066 FENNYSA ANASTASYA RAMADANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002500067 M. ARDHO ADANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002500068 FALIH MUFLIH ZAINUL MUTTAQIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002500069 GAVRILA MEDISTRA HERMASURYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002500070 MAIKEL AGUSTINUS PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002500071 FAWAZ YUSUP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 073002500072 HANIF ZUCHRI HANAFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 073002500073 MALKY MEIKANZHA HENDRIK PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 073002500074 FITRI ARIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 073002500075 HAZAEL FRANSISCUS TARIGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 073002500076 MUHAMMAD SAFWAN LAHAY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 073002500077 GIFFORD TIMOTHY PATTIPEILOHY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 073002500078 IMAM MAHMUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 073002500079 MUHAMMAD GEO VANKALENNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 073002500080 HILMI SAPUTRA AMRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MFU6102-Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0314129002-3510/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD: (1) Mahasiswa mengetahui tata cara penyusunan laporan kegiatan ekskursi.
PI: Kelengkapan dan kejelasan uraian laporan, serta kreativitas video blog.

KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Akhir Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Tengah Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 MALVIN JUNIOR AYAL 073002400070 100.00

2 AMELIA RANITA SARI 073002500041 100.00 84.00 42.00 85.00 21.25 84.00 21.00 84.25 A Pass C

3 ANDIKA WAHYU PRATAMA 073002500042 100.00 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

4 CUT NURUL IZZATI ANNAS 073002500043 100.00 82.00 41.00 83.00 20.75 82.00 20.50 82.25 A Pass C

5 MUSTOFA HELMI. P 073002500044 100.00 80.00 40.00 82.00 20.50 80.00 20.00 80.50 A Pass C

6 NABEL ATHAYA HIDAYAT 073002500045 100.00 70.00 35.00 80.00 20.00 70.00 17.50 72.50 B Pass C

7 AUREAL NAWRAH PURNAMA 073002500046 100.00 78.00 39.00 87.00 21.75 78.00 19.50 80.25 A Pass C

8 CHIKA AULIA 073002500047 100.00 72.00 36.00 84.00 21.00 72.00 18.00 75.00 B+ Pass C

9 DAFFA MUSYAFFA 073002500048 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

10 NAUFAL DZAKWAN AMANULLAH 073002500049 100.00 72.00 36.00 83.00 20.75 72.00 18.00 74.75 B+ Pass C

11 WENDI BERJAYA 073002500050 100.00 81.00 40.50 86.00 21.50 81.00 20.25 82.25 A Pass C

12 AUREL BRIDGETTE HILLARY TIDAYOH 073002500051 100.00 84.00 42.00 86.00 21.50 84.00 21.00 84.50 A Pass C

13 DEWANGGA PERMADI KUSUMA 073002500052 100.00 70.00 35.00 80.00 20.00 70.00 17.50 72.50 B Pass C

14 FAQIH M. RIFKI ROMDHONI 073002500053 100.00 75.00 37.50 82.00 20.50 75.00 18.75 76.75 B+ Pass C

15 R HASBY ARIF WIRAPRADJA 073002500054 100.00 75.00 37.50 80.00 20.00 75.00 18.75 76.25 B+ Pass C

16 CARLOS FERNANDO LUISAN 073002500055 100.00 73.00 36.50 83.00 20.75 73.00 18.25 75.50 B+ Pass C

17 FAIZAN AL FATIN LUBIS 073002500056 100.00 75.00 37.50 82.00 20.50 75.00 18.75 76.75 B+ Pass C

18 FATHAN NABIL RAHMAN 073002500057 100.00 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

19 RHASYA KAMILA SHAFIRATUZZAKIAH 073002500058 100.00 82.00 41.00 82.00 20.50 82.00 20.50 82.00 A Pass C

20 DARREL EZEKIEL GINTING 073002500059 100.00 70.00 35.00 80.00 20.00 70.00 17.50 72.50 B Pass C

21 FARRAN GYANTA AZIM 073002500060 100.00 78.00 39.00 83.00 20.75 78.00 19.50 79.25 A- Pass C

22 GEDE DEVA SAPUTRA 073002500061 100.00 73.00 36.50 85.00 21.25 73.00 18.25 76.00 B+ Pass C

23 DESY RAHMAWATI NOVAL 073002500062 100.00 78.00 39.00 85.00 21.25 78.00 19.50 79.75 A- Pass C

24 FARRELINO NATHAN ALEXSANDER 073002500063 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

25 M. SYAWALI TAMIMI 073002500064 100.00

26 ELISABETH VANIA ERIN DAMAYANTI 073002500065 100.00 81.00 40.50 82.00 20.50 81.00 20.25 81.25 A Pass C

27 FENNYSA ANASTASYA RAMADANI 073002500066 100.00 85.00 42.50 87.00 21.75 87.00 21.75 86.00 A Pass C

28 M. ARDHO ADANI 073002500067 100.00 76.00 38.00 87.00 21.75 76.00 19.00 78.75 A- Pass C

29 FALIH MUFLIH ZAINUL MUTTAQIN 073002500068 100.00 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

30 GAVRILA MEDISTRA HERMASURYA 073002500069 100.00 70.00 35.00 84.00 21.00 70.00 17.50 73.50 B Pass C

31 MAIKEL AGUSTINUS PANJAITAN 073002500070 100.00 72.00 36.00 80.00 20.00 72.00 18.00 74.00 B+ Pass C

32 FAWAZ YUSUP 073002500071 100.00 75.00 37.50 80.00 20.00 75.00 18.75 76.25 B+ Pass C

33 HANIF ZUCHRI HANAFI 073002500072 100.00 73.00 36.50 83.00 20.75 73.00 18.25 75.50 B+ Pass C

34 MALKY MEIKANZHA HENDRIK PUTRA 073002500073 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

35 FITRI ARIYANI 073002500074 100.00 83.00 41.50 82.00 20.50 83.00 20.75 82.75 A Pass C

36 HAZAEL FRANSISCUS TARIGAN 073002500075 100.00 70.00 35.00 80.00 20.00 80.00 20.00 75.00 B+ Pass C

37 MUHAMMAD SAFWAN LAHAY 073002500076 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

38 GIFFORD TIMOTHY PATTIPEILOHY 073002500077 100.00 83.00 41.50 90.00 22.50 83.00 20.75 84.75 A Pass C



39 IMAM MAHMUDIN 073002500078 100.00 74.00 37.00 87.00 21.75 74.00 18.50 77.25 A- Pass C

40 MUHAMMAD GEO VANKALENNA 073002500079 100.00 70.00 35.00 82.00 20.50 70.00 17.50 73.00 B Pass C

41 HILMI SAPUTRA AMRI 073002500080 100.00 70.00 35.00 82.00 20.50 70.00 17.50 73.00 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


